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رئیس پلیس آگاهی تهران بــزرگ از همکاری پلیس و 
خودروسازان برای مقابله با سرقت خودرو و قطعات آن خبر 
داد.سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
همکاری خودروســازان با پلیس برای مقابله با سرقت های 
مرتبط با خودرو گفت: پلیس آگاهی جلســات مختلفی را 
با خودروسازان داشته اســت که این جلسات به طور مداوم 
برگزار شده و در آن موضوعات مرتبط با سرقت خودروها و 
سرقت از خودروها مورد بحث و بررسی قرار گرفته می شود.
وی با بیان اینکه این جلسات با محوریت پلیس آگاهی فراجا 
اســت، گفت:  در همین راستا نیز بنا شد تا تعاملاتی میان 
پلیس و خودروسازان در مورد شناسایی قطعات خودروهای 
سواری برقرار شود که خوشبختانه این روند آغاز شده است. 
بر این اســاس از شرکت های ایرانخودرو، سایپا و ... خواسته 
شــده تا بانک اطلاعات قطعات اصلی خودروها را در اختیار 
پلیس نیز قرار دهند و همچنین هر قطعه خودرو دارای یک 
شماره و کد شناسایی باشد که اگر مورد سرقت قرار گرفت، 
بلافاصله امکان شناسایی آن وجود داشته باشد.رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در حال 
حاضر شرکت های خودروسازی در حال تحویل دیتای خود 
به پلیس هســتند، گفت: اگر پلیس اطلاعات قطعات اصلی 
خودروها را داشته باشد، آن وقت می تواند در بحث شناسایی 
و برخورد با ســارقان خــودرو و قطعات خودرو و همچنین 
برخورد با خریداران اموال مسروقه و سارقان پیگیری و اقدام 
ســریع تری داشته باشــد.  وی ادامه داد: به عنوان مثال اگر 
کامپیوتر خودرویی سرقت شود، پلیس این امکان را خواهد 
داشــت که از طریق کدشناســایی آن، هم مالک اجناس 
مسروقه را پیدا کند و هم بتواند با سرعت کمتری خریداران 

و ســارقان این اموال را مورد شناسایی قرار داده و نسبت به 
دستگیری آنان اقدام کند.ولیپور گودرزی درباره اینکه این 
تبادل اطلاعات چه زمانی اجرایی خواهد شد، گفت: بخشی 
از این کار انجام شــده و بخشــی دیگــر از آن نیز در حال 
انجام است و ان شــاالله در اسرع وقت پیگیری می شود. آن 
وقت می توان از طریق بانک اطلاعات مشترک به سرعت به 
پرونده ها رسیدگی کرد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بیان اینکه در حال حاضر قدرت کشف پلیس در پرونده های 

سرقت افزایش داشته است، گفت: اجرایی شدن این اقدام در 
کاهش وقوع سرقت های مرتبط با خودرو موثر خواهد بود.

دستگیری کلاهبردار دیواری
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از دستگیری 
مردی که تحت تعقیب ســایر مراجع قضائی استان ها بود 
خبر داد و گفت: متهم در سایت دیوار کلاهبرداری می کرد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در تشریح این 
خبر گفت: اوایل امسال مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و 

مدعی شد از او کلاهبرداری شده است.وی عنوان کرد: این 
فرد اظهار کرد، مردی بــا مراجعه به مغازه ام تعدادی لوازم 
صوتی انتخاب و به قصد خرید، پیش فاکتور تهیه و با گرفتن 
شماره کارتم و واریز وجه اجناس مورد نظر را تحویل گرفته 
و از مغازه خارج شــد. بعد از مدتی حساب بانکی ام مسدود 
شــد با پیگیری های انجام شده مشخص شــد که انسداد 
حساب بانکی ام با دســتور قضائی از یکی از شهرستان های 
جنوب کشور بوده اســت.رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: 
با شــکایت مــرد مغــازه دار، عوامل تیم مبــارزه با جعل 
وکلاهبرداری پایگاه هشــتم پلیس آگاهی تحقیقات را آغاز 
کردند و در ادامه مشخص شد، عامل این کلاهبرداری تلفنی 
با درج آگهی های متفاوت در سایت های فروش کالا با انجام 
اقدامات متقلبانه، افــراد را اغفال و با دادن وعده های واهی 
در ارتباط با فروش اموال با ارزش زیر قیمت کارشناســی، 
وجوه قابل توجهی از شــکات دریافت و سپس با کارت های 
بانکی به نام افراد غیر به فروشگاه ها، طلافروشی و… رفته 
و وجوه بدســت آمده را بدون اینکــه ردی از خود به جای 
بگذارند کالا و اجناس قابل فــروش را خریداری می کنند.
کارآگاه گــودرزی تصریح کرد: کارآگاهان در بررســی های 
خود موفق به شناســایی خودروی متهم شده و با استعلام 
پلاک خودرو، هویت مرد کلاهبردار به نام افشــین بدست 
آوردند. با شناســایی متهم جوان، کارآگاهان پایگاه هشتم 
موفق به دســتگیر وی شدند.رئیس پلیس آگاهی تهران در 
پایان گفت: متهم در ادامه به کلاهبرداری های سریالی تحت 
عنوان اهدا جوایز برنامه های صدا و سیما، رادیو معارف، درج 
آگهی در سایت های فروش کالا معترف و تحقیقات در رابطه 

با متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری عاملان 
درگیری با یک شــهروند در پارک پلیس، زوج مواد فروش 
در محله غیاثی، تیراندازی در محله چیتگر برای دستگیری 
ســارق خودرو ... خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل 
موقوفه ای در تشریح برخی از مهم ترین ماموریت های پلیس 
پیشگیری از دســتگیری عامل اصلی شرارت و درگیری با 
یکــی از شــهروندان در پارک پلیس خبــر داد و گفت:  در 
پی اعلام خبر درگیری و ضرب و جرح یکی از شــهروندان 
در پــارک پلیس که در فضای مجازی هم بازتاب داشــت، 
رسیدگی به موضوع در دستورکار تیمی از ماموران کلانتری 
تهرانپارس قرار گرفت.وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های خود، هویت و مخفیگاه عامل اصلی و ضارب 
این فرد را مورد شناســایی قرار دادنــد، گفت: هماهنگی با 
مقام قضایی نیز انجام شده و ماموران با حضور در مخفیگاه 
متهم، این فرد را دستگیر و به کلانتری انتقال دادند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه متهم فردی ۱۸ 
ساله بود، گفت: این فرد در جریان تحقیقات و بازجویی های 
اولیه به جرم خود و ضرب و جرح شــاکی در پارک پلیس با 
همدســتی دو نفر دیگر معترف شد که این دو نفر نیز مورد 

شناسایی قرار گرفته و به زودی بازداشت خواهند شد.
موبایل دزدان شهرک غرب دستگیر شدند

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت همچنین از بازداشت، 
دو موبایل قاپ ســابقه دار در شــهرک غرب تهران خبر داد 
و گفت:  به دنبال افزایش ســرقت تلفن همراه شهروندان به 
روش موبایل قاپی در شهرک قدس، رسیدگی به موضوع در 
دستورکار ماموران پلیس قرار گرفته و مشخص شد که این 
سرقت ها از سوی راکبان یک موتورسیکلت با پلاک مخدوش 

انجام می شود.  وی با بیان اینکه گشت زنی هوشمند ماموران 
در محدوده وقوع جرم آغاز شــد، گفــت:  ماموران درحال 
گشــت زنی در این محدوده بودند که موتورســیکلتی با دو 
ترک نشــین و پلاک مخدوش را در حال پرســه و زاغ زنی 
در این محدوده مشاهده کردند. در همین راستا نیز ماموران 
رفتار متهمان را زیر نظر گرفته و متوجه شدند که این افراد 
خودرویی را به عنوان سوژه خود انتخاب کرده و قصد دارند 
تا با سواستفاده از غفلت راننده و پایین بودن شیشه خودرو 
اقدام به سرقت تلفن همراه او کنند.موقوفه ای با بیان اینکه 
ماموران به محض انجام این عمل مجرمانه، وارد عمل شده 
و این دو متهم را متوقف و دستگیر کردند، گفت:  در بررسی 
اولیه از متهمان یک دســتگاه تلفن همراه که دقایقی پیش 
به ســرقت رفته بود، کشف شــد. همچنین این افراد تحت 
بازجویی  قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود و سرقت 
تلفن همراه به روش موبایل قاپی و با تهدید ســلاح ســرد 
معترف شدند.وی با بیان اینکه دو متهم ۲۵ و ۳۵ سال سن 
دارند، گفت:  تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان ازسوی ماموران 
پلیس مورد شناسایی قرار گرفته و تلاش برای کشف دیگر 
جرائم احتمالی از ســوی این افراد نیز همچنان ادامه دارد.  
همچنین رئیس پیشگیری پایتخت دستگیری سارقان لوازم 
و محتویات خودرو در محله نازی آباد را به عنوان پرونده ای 
دیگــر اعلام کرد و گفت:  ماموران کلانتری نازی آباد درحال 
گشــت زنی در نقاط جرم خیز محلــه نازی آباد بودند که به 
یک دستگاه  موتورسیکلت که در کنار خودروی پراید توقف 
کرده بود، مشــکوک شده و برای بررسی بیشتر رفتار راکب 
آن را تحــت نظر قرار دادند.موقوفــه ای با بیان اینکه متهم 
راکب موتور پس از مشاهده خودروی پلیس همدست خود 

را که داخل خودرو بود صدا کرده و با موتورسیکلت از محل 
متواری شدند، گفت: ماموران نیز به سرعت وارد عمل شده و 
با اعلام مشخصات سارقان به واحدهای گشتی و اجرای طرح 
مهار در جریان یک تعقیب و گریز،   موتورسیکلت متوقف و 
متهمان نیز دستگیر شدند که در بررسی اولیه از آنان، آلات 
و ادوات سرقت و یک دستگاه ضبط خودرو و دو قبضه سلاح 
سرد به همراه مقادیری مخدر شیشه کشف و ضبط شد.به 
گفته وی متهمان ۳۰و ۳۲ ســاله  در تحقیقات اولیه به بزه 
انتسابی و ســرقت محتویات خودرو در محدوده نازی آباد و 

غرب تهران اعتراف کردند.  
زوج موادفروش دستگیر شدند

موقوفه ای همچنین از دســتگیری یک زوج میانســال 
فروشنده موادمخدر و کشف دو کیلوگرم موادمخدر از آنان 
در شرق تهران نیز خبر داد و گفت:  پس از اطلاع از اخباری 
مبنی بر فروش موادمخدر توسط زوج سوداگر مرگ در محله 
غیاثی رســیدگی به موضوع و دستگیری متهمان از سوی 
تیمی از ماموران کلانتری ۱۱۴ غیاثی آغاز شد که در همان 
گام نخست و در جریان تحقیقات و پی جویی های انتظامی 
هویت و مخفیگاه زوج ســوداگر مرگ مورد شناسایی قرار 
گرفت.وی بــا بیان اینکه هماهنگی های لازم میان پلیس و 
دستگاه قضایی برای دستگیری این افراد در دستورکار قرار 
گرفت، گفت:  ماموران با انجام یک عملیات متهمان را درحال 
بسته بندی مواد مخدر دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین در بررســی از محل دستگیری این افراد، 
مقدار دو کیلوگرم مخدر شیشــه و هروئین که بسته بندی 
شــده و آماده توزیع بود، کشف و ضبط شد.  رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ متهمان دستگیر شده را ۴۰ و ۵۰ 

ســاله اعلام کرد  وگفت: این افراد که دارای ســابقه کیفری 
به دلیل ارتکاب همین جــرم بودند، در بازجویی های انجام 
شــده به بزه انتســابی و توزیع موادمخدر در محله غیاثی 
اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت همچنین 
از کشــف یک دســتگاه خودروی ســرقتی دو روز پس از 
سرقت و دستگیری ســارق در محله چیتگر خبر داد و در 
تشــریح جزئیات آن گفت:  ماموران کلانتری ۱۸۱ وردآرود 
درحال گشــت زنی در محله چیتگر بودند که به فردی که 
کنار خودروی پارک شده ایســتاده و در حال خالی کردن 
لوازم از صندوق عقب خودرو بود، مشــکوک شده و رفتار او 
را تحت نظر قــرار دادند.وی با بیان اینکه به محض نزدیک 
شدن ماموران به متهم، این فرد با پای پیاده از محل متواری 
شد، گفت: در همین راستا ماموران نیز به سرعت وارد عمل 
شــده و در یک تعقیب و گریز و با اســتفاده از شلیک تیر 
هوایی این فرد را دســتگیر به مقر انتظامی منتقل کردند. 
همچنین ماموران اقدام به بررســی خودروی مذکور کردند 
که مشــخص شد این خودرو ســرقتی بوده و حدود دو روز 
از ســرقت آن گذشته اســت.  موقوفه ای افزود:  متهم  ۵۰ 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی و انجام بازجویی به جرم 
انتســابی و ســرقت خودرو از غرب تهران با همدستی فرد 
دیگری اعتراف کرد. او معترف شد که قصد سرقت محتویات 
و ســپس رها کردن خودرو را داشــته که توسط ماموران 
دستگیر شده است.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
اشــاره به پرونده های مذکور گفت: در تمامی این پرونده ها 
متهمان دستگیر شده به همراه پرونده متشکله برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند و البته تحقیقات 

تکمیلی ماموران در مورد آنها ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 
چهار نفره سرقت از منازل و بازداشت سارقان انباری ها در 
جنوب تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در تشــریح دو مورد از پرونده های رسیدگی شده 
در فرماندهی انتظامی شهر ری در روز گذشته، گفت:  اولین 
پرونده مربــوط به انهدام باند ســارقان منزل در محدوده 
خاورشهر است. رسیدگی به این موضوع پس از وقوع چند 
فقره سرقت از منازل در محدوده خاورشهر آغاز شد و تیم 
عملیات کلانتری در تحقیقات اولیه خود اقدام به بازبینی 
فیلم های ثبت شده با دوربین های مداربسته در محل های 
سرقت کردند که در جریان آن مشخص شد سرقت توسط  
چهار سارق  انجام شده است.وی با بیان اینکه در ادامه و با 
انجام اقدامات فنی و تخصصی و استفاده از بانک اطلاعاتی 
متهمان، هویت و مخفیگاه ســارقان مورد شناســایی قرار 

گرفت، گفت:  ماموران انتظامی پس از انجام هماهنگی های 
قضائی به مخفیگاه متهمان اعزام شــده و در عملیاتی سه 
سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین مخفیگاه آنان مورد بازدید قرار گرفت که 
در جریــان آن حدود یک میلیارد ریال اموال مســروقه و 
طلاجات کشــف و ضبط شد.جلیلیان با اشاره به اعترافات 
متهمان و پذیرش بزه انتسابی گفت: با اطلاعات ارائه شده 
از سوی سه متهم دستگیر شده، همدست چهارم آنان نیز 
مورد شناسایی قرار گرفت که این فرد نیز در حال تردد در 
خیابان خاورشهر دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. هر 
چهار متهم در مجموع به ۹ فقره سرقت از منازل محدوده 

اعتراف کردند. این افراد به همراه پرونده متشــکله و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 
ســارق انباری های محله کهریزک و کشــف بیش از ۶۰ 
قلم انواع لوازم ســرقتی از مخفیگاه ایــن افراد خبر داد و 
گفت:  رســیدگی به این پرونده نیز در پی وقوع چند فقره 
ســرقت و افزایش ســرقت از انباری های محله کهریزک 
در دســتورکار قرار گرفت. در همین راســتا نیز تحقیق و 
بررسی های پلیســی آغاز شــده و ماموران متوجه شدند 
سارق مردی است که پس از خروج افراد از ساختمان و باز 
ماندن در اصلی، وارد ساختمان شده است.فرمانده انتظامی 

شهرســتان ری با بیان اینکه با رصدهــای صورت گرفته 
هویت و مخفیگاه متهم شناســایی شد، گفت: در ادامه با 
اخذ مجوز قضائی، متهم در یک عملیات منســجم پلیسی 
در مخفیگاهش دســتگیر و در بررسی از این مکان ۶۰قلم 
انواع اموال ســرقتی اعم از دوچرخه، فرش، یخچال، کابل 
برق، جعبه آچار و...کشف و ضبط شد.جلیلیان خاطر نشان 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه به هشــت فقره بزه انتسابی 
و ســرقت از انباری  خانه در محلــه کهریزک اعتراف کرد 
که با جانمایی محل های ســرقت، مالباختگان شناســایی 
شــدند. همچنین بر اســاس نظر کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده ۹۰۰میلیون ریال برآورد شده است.وی 
با اشــاره به این پرونده به شهروندان هشدار داد که هنگام 
رفت و آمد در منازل خود حتما از بسته شدن در ورودی و 

همچنین در پارکینگ ها باخبر شوند.

رئیس پلیس فتای ویژه شرق استان تهران 
نســبت به نصب نرم افزارهای موبایلی جعلی 
برای مشــاهده بار کدپستی یا ابلاغیه قضایی 
و امور مشــابه، هشــدار داد و آن را ترفندی 
برای کلاهبرداری از شــهروندان دانســت.به 
گزارش ایســنا، ســرهنگ حمیدرضا سلطان 
آبــادی دراین بــاره گفت: اخیــرا در مواردی 
مشاهده شده که مجرمین سایبری پیامکی با 
ایجاد حساب کاربری در شبکه های اجتماعی 
و قــراردادن تصویر اداره پســت در قســمت 
پروفایل، اقدام به ارسال پیام برای شهروندان 

کرده و خود را مامور پســت معرفی کرده اند. 
این افراد با طرح بهانه هایی نظیر دقیق نبودن 
آدرس و ... دلیل ارســال پیام را برای کاربران 
توجیه کرده و در ادامه از آنها خواســته اند تا 
نرم افزاری را نصب کنند تا بتوانند بسته های 

پستی خود را تحویل بگیرند.
وی ادامــه داد: با نصب این نرم افزار که در 
واقع بدافزار است، دسترســی سودجویان به 
حساب کاربری شهروندان فراهم شده و آنان 
می توانند نســبت به ســرقت و سواستفاده از 
اطلاعات کاربری و دیگر موارد موجود بر روی 

این گوشی ها اقدام کنند.بر اساس علام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس فتا، سلطان آبادی با اشاره 
به اینکه ماورین اداره پست هیچگاه از طریق 
شبکه های اجتماعی اقدام به برقراری ارتباط با 
مردم نمی کنند، هشدار داد: شهروندان به هیچ 
عنوان نباید از لینک های ارسالی در شبکه های 
اجتماعــی و یا نصب اپلیکیشــن های جعلی 
ارسالی برای مشــاهده بارکدپستی یا ابلاغیه 
قضایــی و امور مشــابه اســتفاده کنند، زیرا 
اینگونه اقدامات ترفندی برای کلاهبرداری از 

آنان است.

جانشــین قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی فراجا از 
کشف بیش از دو هزار و ۸۵۴ تن انواع کالای اساسی قاچاق 
و احتکار شده و دستگیری ۶۶۴ متهم طی هفته گذشته در 
کشور خبرداد.به گزارش ایســنا، سردار سهراب بهرامی در 
تشریح جزئیات عملکرد قرارگاه امین پلیس امنیت اقتصادی 
در هفته اخیر گفت:  با توجه به اینکه ســوداگران اقتصادی 
برای دستیابی به ســودهای کلان اقدام به قاچاق و احتکار 
کالاهای اساســی مورد نیاز مردم می کنند، تشدید اجرای 
طرح های مقابله با قاچاق، احتکار و اخلال در تولید و توزیع 

کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور به صورت جدی 
در دستور کار قرار گرفته و همچنان ادامه دارد.وی با اشاره 
به بررسی های میدانی از روند فعالیت های اقتصادی و نظام 
عرضه و تقاضای کالاهای اساسی و معیشت محور در کشور 
افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی طی هفته گذشته 
با اقدامات تخصصی پلیســی، محل دپو و احتکار کالاهای 
اساسی و ضروری را شناسایی و با تشکیل پنج هزار و ۷۶۱ 

گروه مشترک از هشت هزار و ۱۵۹ مرکز و انبار نگهداری و 
توزیع اقلام و کالاهای اساسی بازدید و بازرسی کردند.

جانشــین قرارگاه امین پلیس امنیــت اقتصادی فراجا 
تصریح کرد: کارآگاهان پلیــس امنیت اقتصادی در بازدید 
و بازرســی از آن ها بیش از دو هــزار و ۸۵۴ تن انواع کالای 
اساسی از قبیل گوشت قرمز و مرغ، قند و شکر، برنج، گندم 
و آرد، روغــن خوراکی، انواع لوازم خانگی، ۴۴۶ هزار و ۱۸۶ 

عــدد انواع دارو، لوازم یدکی، نهاده های دامی و کشــاورزی 
و ... را کشــف کردند.بر اساس اعلان سایت پلیس، بهرامی 
با اشــاره به اینکه کارشناســان در برآوردهای اولیه ارزش 
اقلام و کالاهای مکشــوفه را دو هــزار و ۶۸۲ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، تصریح کرد: در این خصوص ۳۶۵ دستگاه 
خودرو توقیف و ۴۸ باب اماکن مرتبط با این امر پلمب شد. 
همچنین ۶۶۴ متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شده و خودروها به پارکینگ 

منتقل شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

همکاری جدید پلیس و خودروسازان برای مقابله با سرقت
 دسترسی پلیس به بانک اطلاعات قطعات خودرو

بازداشت عامل اصلی ضرب و شتم یک شهروند در پارک پلیس

انهدام باند سرقت از خانه ها در جنوب تهران

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری به بهانه بسته پستی

کشف بیش از ۲۸۰۰ تن کالای احتکاری و قاچاق در کشور

بازداشت فروشنده اسلحه شکاری غیرمجاز
در شمال تهران

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشــف ۲قبضه سلاح 
شکاری غیر مجاز در شمال پایتخت خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سعید 
راستی  با اعلام این خبر گفت: در پی خبر دریافتی مبنی بر حمل و نگهداری 
سلاح غیر مجاز توسط فردی در شمال تهران رسیدگی با توجه به حساسیت 
موضوع در دســتور کار ماموران  مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران 
قــرار گرفت.این مقام انتظامــی افزود: ماموران پــس ازاقدامات اطلاعاتی و 
پلیسی موفق به  شناســایی مخفیگاه متهم در حوالی »دار آباد«  شدند.وی 
افزود : با انجام گســترده اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم شناسایی و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی، وی در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی دســتگیر و 
در این عملیات ۲ قبضه سلاح جنگی  و شکاری غیر مجاز کشف شد.راستی 
با اشــاره به اینکه متهم در اظهــارات خود ضمن اعتراف به بزه ارتکابی بیان 
داشــته سلاح های کشف شده را از طریق یکی از دوستان خود از طریق مرز 
زمینی یکی از استان های شمالی کشور تهیه کرده، خاطر نشان کرد :این فرد 
قصد فروش ســلاح و انجام تبلیغات در فضای مجازی به مشتریان را داشت 
که با اشراف اطلاعاتی و حضور به موقع ماموران پلیس  موفق به این امر نشد.

دو تصادف در غرب و شمال تهران
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ از تصادف ســواری بنز با 
شــش خودروی دیگر در نیاوران خبرداد.سرهنگ علی اصغر شریفی در گفت وگو 
با ایســنا، با تشــریح دو حادثه ترافیکی رخ داده در پایتخت در عصر روز دوشنبه 
خبر داد و گفت:  اولین حادثه در ســاعت ۱۷:۱۲ روز دوشــنبه رخ داد و درپی آن 
یک دستگاه سواری سواری پژوپارس درحال حرکت در مسیر غرب به شرق آزادراه 
کرج - تهران قبل از رحمانی بود که ناگهان دچار حریق شد.وی با بیان اینکه این 
خودرو از قسمت موتور دچار حریق شده بود، اظهارکرد:  راننده خودروی مذکور را 
در حاشیه مسیر متوقف کرده و از آن پیاده شده بوده و به همین دلیل خوشبختانه 
این حادثه خسارت جانی نداشت. دقایقی بعد نیز عوامل آتش نشانی اقدام به اطفای 
حریق کرده و همزمان مامــوران پلیس راهنمایی و رانندگی نیز ترافیک پرحجم 
ایجاد شده را که درپی توقف خودروها برای تماشای حادثه و نیز باریک شدن عرض 
معبر برای انجام عملیات امدادی ایجاد شــده بود، مدیریت کردند. شریفی با بیان 
اینکه این حریق اطفا شد، گفت: علت وقوع آن از سوی کارشناسان ایمنی و حریق 
بررسی و اعلام خواهد شد.وی همچنین از تصادف یک دستگاه سواری بنز با شش 
دســتگاه خودرو سواری در نیاوران خبر داد و گفت:  حوالی ساعت ۱۸ روزدوشنبه 
یک دستگاه سواری نیز در حال حرکت در خیابان موحددانش بود که در محدوده 
خیابان عزت اله انتظامی نبش خیابان دســتان با شش دستگاه خودروی دیگر که 
در حاشیه مسیر پارک کرده بودند، برخورد کرد.رئیس مرکز اطلاع رسانی  پلیس 
راهور تهران بزرگ با بیان اینکه این حادثه مصدومی نداشــت و تنها به خودروها 
خســارات جدی وارد شد، گفت:  کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی علت این 

حادثه را ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کردند.

دستگیری زوج سوداگر مرگ و کشف مواد مخدر
سرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری پایتخت از دستگیری زوج سوداگر مرگ 
و کشــف مواد مخدر در شــرق تهران خبر داد و گفت: از متهمان ۲ کیلو انواع 
مواد مخدر کشــف شد .به گزارش رکنا، سرهنگ  محمد جلینی  گفت:  در پی 
اخبار دریافتی مبنی بر فروش مواد مخدر توســط زوج ســوداگر مرگ در محله 
غیاثی رسیدگی به موضوع و دســتگیری متهمان را تیمی از ماموران کلانتری 
۱۱۴ غیاثی بر عهده گرفتند و تحقیقاتی میدانی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه زوج ســوداگر 
مرگ را شناسایی کردند افزود: با تشکیل تیمی از ماموران مجرب کلانتری با اخذ 
مجوز قضائی به مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه 
متهمان را در حال بسته بندی مواد مخدر دستگیر و در بررسی اولیه از محل ۲ 
کیلو مواد مخدر از نوع شیشــه و هروئین بسته بندی شده و اماده توزیع کشف 
شــد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران  ادامه داد: متهمان ۴۰ و ۵۰ ساله  
در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و توزیع مواد مخدر در محله غیاثی معترف شدند 
.ســرهنگ جلینی  در پایان با اشاره به سوابق متهمان و تحمل حبس به همین 
جرم در زندان  خاطرنشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

آدم ربایی انتقام جویانه در کرج 
۲ متهم که به دلیل اختلاف حســاب اقدام به ربودن یکی از شهروندان کرده 
و پس از ضرب و شــتم و سرقت لوازم شــخصی اش او را در یکی از نقاط شهر 
کرج رها کرده بودند، توســط پلیس آگاهی البرز شناسایی و دستگیر شدند. به 
گزارش رکنا، سرهنگ محمد نادربیگی در این خصوص بیان داشت: در پی ارجاع 
یک فقره پرونده آدم ربایی از کلانتری ۴۳ کیانمهر کرج به پلیس آگاهی استان، 
بررســی موضوع در دستور کار اداره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت.وی افزود: 
بررســی های اولیه حاکی از این بود که یکی از شهروندان در حال استراحت در 
منزلش بوده که ۲ شخص ناشناس با ورود غیر قانونی اقدام ربودن نامبرده کرده و 
پس از ضرب و شتم و سرقت لوازمش، او را در یکی از خیابان های شهر کرج رها 
کرده اند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز تصریح کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی 
اطلاعاتی کاراگاهان برای شناســایی متهمان آغاز و در کمتر از ۴۸ ســاعت آدم 
ربایان شناســایی و با هماهنگی مقام قضائی دســتگیر شدند.این مقام انتظامی 
اضافه کرد: متهمان انگیزه خود از این اقدام را اختلاف حساب قبلی عنوان کردند.
ســرهنگ نادر بیگی در پایان با اشــاره به تکمیل پرونــده و معرفی متهمان به 
مراجع قضائی، خاطرنشــان کرد: امروز پلیس به میزانی از توانمندی دست یافته 
که مجرمان و اخلالگران در نظم و امنیت کشــور را در کوتاه ترین زمان ممکن 

شناسایی و به مراجع قضائی معرفی می کند.

کشف جسد رئیس بانک سپه نیشابور 
جسد یکی رئیس بانک سپه در نیشابور کشف و متهم دستگیر شد.به گزارش 
رکنا،  دادســتان شهرستان نیشابور گفت: یکشنبه جسد رئیس بانک سپه بلوار 
ســیمتری جنب میدان فردوسی کشــف و یک نفر متهم در این رابطه دستگیر 
شد.سید محمد حسینی اظهار داشت: متهم اعتراف به قتل کرده است و بازپرس 
ویژه شعبه اول مسئول رســیدگی به این  پرونده است.وی افزود: پس از تکمیل 
تحقیقات در رابطه با این پرونده اطلاعات بیشتری در این خصوص برای آگاهی 
شهروندان منتشر خواهد شد.براساس شنیده ها مقتول رئیس بانک  سپه نیشابور 
بوده و جسدش در یکی از چاه های اطراف محوطه آرامگاه بهشت فضل این شهر 

کشف شده است.

پیدا شدن نوزاد 3 ماهه در قبرستان صالحین خرم آباد 
یک نوزاد ۳ ماهه که در قبرستان رها شده بود توسط افسر پلیس نجات یافت.

به گزارش رکنا، سروان علی بسطامی از عوامل کلانتری ۱۲ خرم آباد حین عبور از 
قبرستان صالحین این شهر متوجه حضور یک نوزاد ۳ ماهه در قبرستان می شود.
این افســر وظیفه شــناس با توجه به گرمای بالای هوا بلافاصله نوزاد ۳ ماهه را 
بــه داخل خودرو آورده و پــس از اعلام به مرکز آن او را به مرکز درمانی منتقل 
می کند.این پسر بچه ۳ ماهه پس از هماهنگی با مقام قضایی به بهزیستی تحویل 
داده شده است. تا کنون اطلاعاتی از والدین این نوزاد بدست نیامده و بر همین 
اساس از افرادی که در این خصوص اطلاعاتی ممکن است داشته باشند خواسته 

شده تا آن را در اختیار پلیس بگذارند.

بازداشت باند بزرگ پولشویی در زنجان 
دادســتان زنجان جزئیات پرونده کلان پولشویی و کلاهبرداری در زنجان را 
اعلام کرد.به گزارش رکنا، بهروز عباسی در تشریح جزئیات یک پرونده کلان پول 
شویی و کلاهبرداری در زنجان گفت: حدود یک ماه قبل از بابت فروش تعداد ۷۷ 
واحد تجاری و مسکونی و ۳۰ درصد از سهام یک پروژه واقع در شهر زنجان مبلغ 
۱۳۹ میلیون دلار )معادل ۴ هزار و ۴۴۸ میلیارد تومان( از طریق صرافی جعلی 
»اینترنشــنال گلوبال پی« به حساب فروشنده منتقل می شود.وی اظهار داشت: 
در ادامه فروشنده متوجه می شود مبالغ واریز شده موصوف صرفاً قابل رؤیت بوده 
و امکان هیچ گونه جابجایی و یا تبدیل به بیت کوین و یا سایر ارزهای دیجیتال 
مقدور نیست و صرافی مذکور جعلی بوده و خریداران اقدام به کلاهبرداری کرده 
اند.دادستان زنجان گفت: متعاقب وصول گزارش فوق الذکر دستورات قضائی لازم 
صادر و در تاریخ ۲۰ تیرماه ســال جاری متهمین به همراه تعدادی از همدستان 
دســتگیر شدند و تحقیقات قضائی لازم در این رابطه ادامه دارد.عباسی در پایان 
هشــدار داد که شهروندان مراقب صرافی های جعلی رمزارزی و دارایی های خود 

باشند تا در دام سودجویان نیفتند.

اخبار کوتاه

رئیــس پلیــس آگاهی تهــران بزرگ از کشــف یک 
کلاهبــرداری در خصوص خرید و فــروش خانه در غرب 
تهــران خبــر داد و گفت: چهره متهمان با دســتور مقام 

قضائی برای شناسایی منتشر شده است.
به گزارش ایلنا، ســرهنگ کارآگاه علی ولیپور گورزی 
اظهار کرد: ســال ۱۳۹۷، با وقــوع یک فقره کلاهبرداری 
با شــیوه و شــگرد فروش یک واحد آپارتمــان در غرب 
تهران موضوع رســیدگی به پرونده در دستور کار تیمی از 

کارآگاهان اداره سیزدهم قرار گرفت.
وی افــزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشــخص 

شــد، ۳ متهم پس از جلب اعتمــاد خریدار در یک بنگاه 
املاکــی در غرب تهران واحد مورد نظــر را با قیمت ۱۵ 

میلیارد ریال فروخته اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: بررســی های 
بیشــتر کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی نشان داد، 
متهمان با جعــل عنوان صاحب اصلی خانــه، از خریدار 
اقدام به کلاهبرداری میلیاردی کردند و به مکانی نامعلوم 

متواری شــده اند.این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه در 
شــاخه دیگری از بررسی ها به دســت آمد صاحب اصلی 
ملک در خارج از کشور سکونت دارد تصریح کرد: با دستور 
مقام قضائی چهره متهمان برای شناســایی منتشــر شده 
است و شــهروندان اگر از مخفیگاه کلاهبرداران اطلاعی 
تلفن های ۵۱۰۵۵۴۳۴و۵۱۰۵۵۶۱۳  با شــماره  داشتند 
تماس حاصل اطلاعات را در اختیار کارآگاهان قرار دهند.

کارآگاهان به دنبال دستگیری کلاهبردار حرفه ای


